

گزارش

سجادی: پاداش مدال آوران سال ۸۹ را از بودجه امسال دادیم
سکه ۳۰۰ هزار تومانی هنوز در درسر ساز است

■ حمید سجادی، معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان معتقد است، وزارتخانه مبلغ جوایز (سکه‌های) مدال آوران و قهرمانان سال ۸۹ را بر اساس نرخ سکه در همان سالی که قولش را به این ورزشکاران داده باید پرداخت کند. او در حاشیه مجمع سالانه فدراسیون ورزش‌های سه‌گانه در واکنش به اعتراض‌های مدال آوران تیم‌های ملی که چرا بعد از این همه تأخیر در پرداخت پاداش‌هایشان، سکه‌هایی اهدایی به آنها را با نرخ ۳۰۰ هزار تومان در سال پیش به حساب فدراسیون‌ها واریز کرده‌اند، می‌گوید: «همیشه در بودجه ورزش کشور مبلغی برای جوایز قهرمانان در سال‌های فوق در نظر گرفته می‌شود. نرخ و شاخص محاسبه سکه هم در سال ۸۹ البته نرخ سکه در آن سال، پاداش‌های مدال آوران را به فدراسیون‌ها داده است.» معاون ورزش قهرمانی سازمان سابق تربیت‌بندی که خود نیز اعتقاد دارد مسوولان ورزش کشور جوایز مدال آوران سال ۸۹ را با تأخیر طولانی‌مدتی به آنها داده‌اند، در توجیه آن ادامه می‌دهد: «به هر ترتیب اعتبارات سال ۸۹ و ۹۰ مشخص بوده که تاکنون پاداش مدال آوران آن پرداخت نشده است. در حال حاضر هم این جوایز از بودجه سال ۹۱ پرداخت شده است. من از وزیر خواش کردم تا از اعتبارات امسال هدایای این ورزشکاران را به حساب فدراسیون‌ها واریز کنند.» در حالی که قرار بود مراسم تقدیر از مدال آوران و قهرمانان سال ۸۹ و ۹۰ به طور همزمان با حضور رئیس‌جمهور برگزار شود، اما حدود دو هفته قبل پاداش مدال آوران سال ۸۹ پرداخت شد. به دنبال این اتفاق وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد در نظر دارد مراسم تقدیر از قهرمانان سال ۹۰ را با حضور رئیس‌جمهور برگزار کند اما دربارۀ زمان و نحوه برگزاری مراسم، خبری اعلام نشده. اما گفته می‌شود مسوولان وزارتخانه در حال برنامه‌ریزی هستند تا این جشن را ۲۹ خرداد مصادف با عید میث برگزار کنند. مدیرعامل سابق باشگاه فرهنگی ورزشی سایپا در ادامه از تمهیدات ویژه در نظر گرفته‌شده برای مدال آوران ایران در بازی‌های المپیک پکن هم خبر داد: «تمهیداتی از سوی وزیر در نظر گرفته شده. باید منتظر باشید تا به صورت تخصصی به این موضوع پرداخته شود. هر زمان صلاح باشد مبلغ جوایز المپیک از سوی وزارتخانه اعلام می‌شود. آقای عباسی در حال جمع‌بندی است. تمام این موارد با نظر مساعد او انجام می‌شود.» اما تأخیر بیش از اندازه در اهدای سکه‌های مدال آوران سال ۸۹ و البته پرداخت آن به نرخ ۳۰۰ هزار تومان دو سال پیش، بیشتر از هر چه با واکنش تند کشتی‌گیران تیم‌های ملی آزاد و فرنگی مواجه شده است. حمید سوربان دازنده پنج مدال طلای کشتی فرنگی جهان در این باره به ایسنا می‌گوید: «جایزه آن مسابقات تعدادی سکه بود که باید سکه‌ها را بدهند، اما گفته‌اند مبلغ سکه‌ها را می‌دهند که آن هم به نرخ روز همان سال، یعنی ۳۰۰ هزار تومان برای هر سکه. هیچ عقل سلیمی این قضیه را قبول نمی‌کند، چون مبلغ ناچیز ۳۰ میلیون تومان الان نسبت به دو سال قبل ارزشی ندارد. من به شخصه احساس می‌کنم اگر این مبلغ را دریافت نکنم، خیلی قشنگ‌تر است و راضی نیستم این پول را دریافت کنم. حداقل به خودم می‌گویم که به خاطر دل خودم کشتی گرفتم. واقعیت قضیه این است که هیچ احتیاجی هم به این مبلغ ندارم، چون احساس می‌کنم یک تبعیض خیلی بزرگ بین رشته‌های ورزشی قابل شده‌اند.» بنا بر اعلام مسوولان سازمان سابق تربیت‌بندی، قرار بود به کشتی‌گیران مدال آور در مسابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۱۱ به ترتیب به دارندگان مدال‌های طلا ۹۶ سکه، نقره ۷۴ سکه و برنز ۵۴ سکه اهدا شود. یعنی اگر کشتی‌گیری برای مدال طلا نسبت به تعداد سکه‌ها که ۹۶ سکه است، جایزه‌اش را به نرخ روز که حدود ۶۵۰ هزار تومان است بگیرد، برای هر سکه مبلغ ۳۰۰ هزار تومان دریافت می‌کند که در مجموع تقریباً مبلغی حدود ۳۵میلیون تومان از جایزه ورزشکاری که مدال طلا گرفته، کسر می‌شود. در واقع با این شرایط، جایزه حدوداً ۶۲میلیون تومانی (۹۶ سکه به ارزش هر سکه ۶۵۰ هزار تومان) یک قهرمان جهان به حدود ۲۸میلیون تومان (هر سکه به ارزش ۳۰۰ هزار تومان) تبدیل می‌شود.

سجاد سجادی

یوونتوس تورین پنج سال پس از آنکه از رقابت‌های سری B به فوتبال سطح اول ایتالیا برگشت موفق شد جام قهرمانی را بالای سر ببرد و مسایل مربوط به «کالچوپولی» را به دست فراموشی سپارده به گزارش سایت «یورو اسپورت» این تیم در یک‌هفته مانده به پایان رقابت‌های این فصل در خانه کالیاری با دو گل به پیروزی رسید تا برای بیست‌وهشتمین بار اسکودتو را به دست بیاورد. آخرین‌باری که یوونتوس جام‌قهرمانی را در دست سری A بدون حرف و حدیث بالای سر برد سال ۲۰۰۳ بوده؛ این تیم در سال‌های ۲۰۰۵ و ۲۰۰۶ هم قهرمان ایتالیا شد که به علت زدوبند با داوران جام از آنها گرفته شد و این تیم به دسته پایین‌تر سقوط کرد. البته هواداران دو آتش «بیانکونری» همچنان آن جام‌ها را هم متعلق به خودشان می‌دانند و حتی روز گذشته روزنامه «توتو اسپورت» نشریه نزدیک به یوونتوس از تیتز «۳۰ اسکودتو» استفاده کرده بود. البته قهرمانی «بانوی پیر» در گرو درخشش تیم اینتر، او، بوده؛ داریی میلان را باز هم «راتزوری» برد تا یوونتوسی‌ها یک هفته زودتر جام قهرمانی را بالای سر ببرند؛ شاگردان آنتونیو کونته که در این فصل هنوز شکستی متحمل نشده‌اند این فرصت را دارند تا روز ۲۰ می در دیدار فینال جام‌حذفی برابر نابولی دبل کنند و جام حذفی را هم به دست بیاورند. آنتونیو کونته یکی از موفق‌ترین مربیان اروپا در این فصل بعد از به دست‌آوردن عنوان قهرمانی از انگیزه بالایش برای سال‌های پیش رو گفت: «این اولین اسکودتوی من- به عنوان مربی است. الان می‌خواهم این جام را با هواداران جشن بگیریم. حس قهرمانی حسی زیبا و

در مهم‌ترین و حساس‌ترین دیدار این هفته سری A تیم اینتر در داریی میلان موفق شد همشهری مدعی خودش را شکست دهد و به قهرمانی دشمن خود، یوونتوس، کمک فراوانی کند؛ اینترتی‌ها که در داریی رفت موفق شده بودند میلان را ببرند در دیدار برگشت هم دست به کار بزرگی زدند و با نتیجه غیرمنتظره ۴ بر ۲ به پیروزی برسند در این دیدار که میلائی‌ها برای رسیدن به‌عنوان قهرمانی امید داشتند فاتح آن شوند دیگو میلیتو و مایکون درخشیدند و اجازه ندادند هم‌تیمی‌های زلاتان ایبراهیموویچ دست به کار بزرگی برند. ماسیمیلیانو آلگری که فکرش را هم نمی‌کرد تیمش با این نتیجه سنگین‌تر هم‌شهری‌اش تن به شکست دهد پس از این دیدار گفت به اولین چیزی که پرداخت، قهرمانی یوونتوس بود. «یوونتوس موفق به کسب اسکودتو شد و آنها شایسته این عنوان بودند. رقابت بسیار جذابی در طول سال میان دو تیم برقرار بود. یوونتوسی‌ها فصلی بسیار عالی را سپری کردند در حالی که ما با وجود تمام مشکلات موجود، باید با مصدومیت‌های بیش از حد بازیکنان و اتفاق‌های فصل دست و پنجه نرم می‌کردیم. مقایسه میلان با سال گذشته‌اش بسیار دشوار است چراکه ما در طول فصل، بهای سنگینی بابت تک‌تک اشتباهاتمان پرداخت کردیم از جمله یکشنبه‌شب، زمانی که ما می‌توانستیم بازی را ۳ بر ۲ کنیم، در مقابل گل سوم را دریافت کردیم. ما یکشنبه‌شب بازی نسبتاً خوبی را به نمایش گذاشتیم و تمام تلاش خود را برای کسب نتیجه،

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

میلان قافیه را باخت

آلگری: چیزی از یووه کم نداشتیم

در مهم‌ترین و حساس‌ترین دیدار این هفته سری A تیم اینتر در داریی میلان موفق شد همشهری مدعی خودش را شکست دهد و به قهرمانی دشمن خود، یوونتوس، کمک فراوانی کند؛ اینترتی‌ها که در داریی رفت موفق شده بودند میلان را ببرند در دیدار برگشت هم دست به کار بزرگی زدند و با نتیجه غیرمنتظره ۴ بر ۲ به پیروزی برسند در این دیدار که میلائی‌ها برای رسیدن به‌عنوان قهرمانی امید داشتند فاتح آن شوند دیگو میلیتو و مایکون درخشیدند و اجازه ندادند هم‌تیمی‌های زلاتان ایبراهیموویچ دست به کار بزرگی برند. ماسیمیلیانو آلگری که فکرش را هم نمی‌کرد تیمش با این نتیجه سنگین‌تر هم‌شهری‌اش تن به شکست دهد پس از این دیدار گفت به اولین چیزی که پرداخت، قهرمانی یوونتوس بود. «یوونتوس موفق به کسب اسکودتو شد و آنها شایسته این عنوان بودند. رقابت بسیار جذابی در طول سال میان دو تیم برقرار بود. یوونتوسی‌ها فصلی بسیار عالی را سپری کردند در حالی که ما با وجود تمام مشکلات موجود، باید با مصدومیت‌های بیش از حد بازیکنان و اتفاق‌های فصل دست و پنجه نرم می‌کردیم. مقایسه میلان با سال گذشته‌اش بسیار دشوار است چراکه ما در طول فصل، بهای سنگینی بابت تک‌تک اشتباهاتمان پرداخت کردیم از جمله یکشنبه‌شب، زمانی که ما می‌توانستیم بازی را ۳ بر ۲ کنیم، در مقابل گل سوم را دریافت کردیم. ما یکشنبه‌شب بازی نسبتاً خوبی را به نمایش گذاشتیم و تمام تلاش خود را برای کسب نتیجه،

نگاهی به روند سقوط «شهرداری» و «شاهین»

خودکشی در میانه فصل



سه‌هزارمیلیاردی موجب شد تا این تیم حامی مالی‌اش را که «بانک صادرات» بود از دست بدهد و مشکلات اقتصادی گریبان این تیم را گرفت. از طرفی مدیریت هم در این باشگاه سروسامان نداشت. بارها مدیرعامل باشگاه عوض شد همچنین حضور مدیران در تهران هم مشکلاتی به وجود آورده بود. همین اختلافات موجب شد تا درخشان از پوشهر برود. فیروز کریمی جای درخشان را گرفت. او ایسن تیم را به فینال جام حذفی رساند اما آنقدر در لیگ بد نتیجه گرفت که بر کنار شد. حضور شاهین در منطقه خطر جدول باعث برگشتن درخشان شد. اما در این میان کسی نفهمید چرا بار اول درخشان رفت و بار دوم برگشت. مهرداد محمدپور مدیرعامل شاهین پوشهر با اعلام اینکه دیگر در این باشگاه نخواهد ماند درباره سقوط شاهین گفت: «تا آخرین لحظه امیدوار به حفظ سهمیه شاهین در رقابت‌های لیگ‌برتر بودیم اما چالش‌هایی که از فصل قبل شکل گرفته بود و تا این فصل نیز ادامه داشت، مانع از موفقیت ما شد. شیوه نادرست مدیریت در مجموعه شاهین،

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

تکرار قهرمانی پس از ۹ سال «یووه» به بهشت برگشت



خیره‌کننده است. سال خیلی خاص و ویژه‌ای داشتیم و به لطف این جام‌قهرمانی، امسال مبدل به سالی فوق‌العاده شد. به تمام هواداران و بازیکنان تبریک می‌گویم. ما همیشه قهرمانی را باور داشتیم فقط مقابل لچه اندکی لغزیدیم ولی خوب به جریان بازی برگشتیم.» کونته در ادامه اشاره‌ای هم به رکورد شکست‌ناپذیری تیمش

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

میلان قافیه را باخت

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

در این فصل کرد: «درحالی که هنوز یک بازی دیگر تا پایان فصل مانده، ما قهرمان ایتالیا هستیم و در ۳۷ بازی بدون شکست بوده‌ایم. الان می‌خواهیم فصل را بدون آنکه شکست خورده باشیم به پایان ببریم. من احترام فراوانی برای میلان قالم و ما برای رسیدن به قهرمانی، تیم بزرگی را از پیش رو برداشتیم.» البته این قهرمانی به

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

محمدپور این خبر را تکذیب کرد: «به عنوان مدیرعامل باشگاه هیچ اطلاعی از این مساله ندارم و حداقل می‌دانم که با هیچ یک از اعضای کادر رسمی باشگاه چنین حرفی زده نشده است. ضمن اینکه بعید می‌دانم در هیچ قطعه‌ای از کشور یک استاندارد اداره تیمی را بر عهده بگیرد. به هر حال، در چنین شرایطی برای تیمی مثل شاهین که طرفداران با تعصب دارد، این حرف‌ها زده می‌شود. به نظر من اولین کاری که باید در باشگاه انجام شود، این است که ساختار این باشگاه اصلاح شود. ساختار شاهین برای بازی‌های ملی و بین‌المللی مناسب نیست و من معتقدم که این ساختار به اصلاح اساسی نیاز دارد. ساختار شاهین در حد مسابقات محلی طراحی شده است.» این در حالی است که اکثر بازیکنان شاهین حمایت نشدن از سوی مسوولان را دلیل اصلی سقوط تیم می‌دانند. عباس پورخسروانی یکی از بازیکنان شاهین در گفت‌وگو با سایت گل در این‌باره گفت: «همه ناراحت هستیم و هیچ حرفی برای گفتن باقی نمی‌ماند. با تمام مشکلاتی که داشتیم، معلوم بود که با این شرایط مواجه خواهیم شد. در ابتدای لیگ تیم را با دبدبه و کبکبه بستند و خیلی‌ها پول زیادی گرفتند ولی دیدید که سرنوشت شاهین چه شد. ما در ۲۰ هفته اخیر فقط یکبار استاندارد را دیدیم و هیچ یک از مسوولان استان از شاهین حمایت نکردند. در هفته‌های پایانی هم فقط به‌خاطر خودمان و مردم پوشهر تلاش کردیم ولی متأسفانه شاهین سقوط کرد. مسوولان استان خیلی راحت پشت تیم را خالی و کم‌کاری هم کردند. مطمئناً آه دل مردم پوشهر، مسوولان استان را زمینگیر می‌کند چون خیلی‌ها با شاهین زندگی می‌کردند و عشق این تیم را داشتند.» پورخسروانی، بازیکنان را در این ناکامی بی‌تقصیر دانست: «معلوم نیست چه سرنوشتی در انتظار شاهین خواهد بود. اگر این تیم فصل بعد به لیگ‌برتر صعود نکند شاید به سرنوشت استقلال اهواز یا برق شیراز دچار شود. همه مردم پوشهر می‌دانند که ایراد از بازیکنان نبود و شاهین فقط به دلیل حمایت نشدن سقوط کرد. متأسفانه برخی که دست‌شان از شاهین بریده شده بود، آرزوی سقوط این تیم را داشتند و حالا به هدف خود رسیدند ولی خدا جوابشان را می‌دهد.» تنها صعود ایرانجوان به لیگ‌برتر می‌تواند به مردم پوشهر تسکین دهد.

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

غیر از اینکه برای کونته اهمیت خاصی داشت برای الکس دل‌پیرو اسطوره باشگاه یووه هم ویژه بود؛ «الکس» که گاهی می‌شود آخرین فصل حضورش در جمع بازیکنان «بانوی پیر» را تجربه می‌کند می‌تواند با خاطرات خوش از این تیم جداشود یا اینکه برای همیشه از دنیای فوتبال خداحافظی کند. به گزارش روزنامه‌های استرالیایی این بازیکن در همین‌ماه و پس از بازی فینال جام‌حذفی در دیداری دوستانه در استرالیا از تیم یوونتوس خداحافظی می‌کند. پیش‌تر و در ابتدای فصل بود که آنیلی یکی از مالکان یووه گفته بود امسال آخرین سال حضور این بازیکن در یوونتوس است. دل‌پیرو هم در صحبت‌هایی که «اسکای اسپورتنس» به آن اشاره کرد، گفت: «بعد از پشت سر گذاشتن چندسال سخت و طاقت فرسا، فتح اسکودتو مزه و مزه‌ای داشت و به‌نظر من این اسکودتو حتی دلنشین‌تر از قهرمانی‌های قبلی بود. من هر فصل را با امید فتح جام آغاز می‌کنم و گاهی وقت‌ها این اتفاق نمی‌افتد ولی آنچه یکشنبه‌شب برای من رخ داد، به‌عنوان جایگزین خوبی در عوض سال‌ها ناکامی برای فتح جام بود. ما قهرمانی‌ای را جشن می‌گیریم که شایستگی‌اش را داشتیم و خوشحالم که در کسب آن تأثیرگذار بودم.» دل پیرو در ادامه از صحبت‌کردن در مورد آینده‌اش با یووه سسر باز زد و گفت: «تا ۱۵ روز دیگر ما یک بازی دیگر خواهیم داشت و می‌خواهیم هر دو بازی من به پیروزی برسیم و این می‌تواند پایان فوق‌العاده‌ای برای ما باشد. من انگیزه‌های زیادی برای لیگنزدن دارم، همین! زمان برای صحبت‌کردن در مورد آینده من به‌قدر کافی وجود دارد.»

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

رکورد «ایبرا» شکست

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

۲۰۰۴-۲۰۰۳ نخستین قهرمانی لیگ خود را کسب کند. بعد از آن به تیم یوونتوس رفت و در دو سالی که در این باشگاه حضور داشت موفق به کسب دو قهرمانی لیگ شد و سرانجام پس از جریان کالجو پولی و سقوط یوونتوس به سری B ایتالیا، این تیم را به مقصد اینتر ایتالیا ترک کرد؛ اما این پایان راه زلاتان نبود و او موفق شد تا طی سه‌سال حضور خود در اینتر سه قهرمانی لیگ دیگر با این پیرهان را، به نام خود به ثبت برساند. او سپس به بارسلونا رفت و طی یکسال حضورش در بارسلونا موفق به کسب عنوان قهرمانی لالیگا اسپانیا نیز شد. ایبرا در نهایت در ۹۹سالگی باامیدهای فراوان پای به باشگاه میلان ایتالیا گذاشت و با درخشش بی‌نظیر خود در نخستین سال حضورش در میلان موفق شد با میلان را پس از پنج‌سال دوری از اسکودتو؛ قهرمان سری A ایتالیا کند. رکورد هشت‌سال هشت قهرمانی پیایی، عنوان داخلی با هر تیمی که بوده است برای زلاتان بی‌شک فوق‌العاده است و این رکورد ظاهراً دست‌نیافتنی به نظر می‌رسد.

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

بازیکنان تیم فوتبال ایتالیا در حال جشن گرفتن

خبر

تماس یکی از مسوولان استقلال باقلعه‌نویی

■ استقلال تهران در حالی رقابت‌های این فصل را به پایان خواهد رساند که در لیگ‌قهرمانان آسیا شرایط حساسی دارد و همین موضوع باعث شده که مسوولان این باشگاه فعلاً تصمیمی در مورد آینده کادرفنی نگیرند. به گزارش سایت گل، در مورد وضعیت پرویز مظلومی برای سال آینده حرف و حدیث‌های زیادی مطرح است و هنوز ماندن یا جدایی او مشخص نشده است. یک روز بحث تمدید قرارداد او مطرح می‌شود و روز دیگر می‌گویند این مربی در استقلال نخواهد ماند. از طرفی رسانه‌ها در روزهای اخیر بحث حضور امیر قلعه‌نویی با یک مربی بزرگ خارجی روی نیمکت استقلال را مطرح کرده‌اند. آنچه واضح است این است که مسوولان استقلال هنوز تصمیم نهایی خود را در مورد انتخاب سرمربی فصل آینده نگرفته‌اند ولی مطمئناً امیر قلعه‌نویی یکی از گزینه‌های این باشگاه خواهد بود. یکی از مسوولان باشگاه استقلال که رابطه بسیار خوبی با ژانرل دارد، چند روز پیش در تماسی تلفنی از قلعه‌نویی خواست که فعلاً با فعالان فوتبال قرارداد امضا نکند و منتظر استقلال باشد. به نظر می‌رسد استقلال‌ها می‌خواهند گزینه‌های خود را در آب نمک بخیالوند تا به‌زودی در مورد سرمربی فصل آینده تصمیم‌بگیرند.

احسانی جایگزین محمص در کمیته آموزش فدراسیون

■ مرتضی محمص از ریاست کمیته آموزش فدراسیون فوتبال خداحافظی کرد. به گزارش فارس، مرتضی محمص امروز در مراسم افتتاحیه سمینار مدرسین فوتبال کناره‌گیری‌اش از ریاست کمیته آموزش را اعلام کرد وی گفت: قرار است تا پایان هفته دکتر محمد احسانی به عنوان مسوول جدید کمیته آموزش مشغول فعالیت شود. دکتر احسانی مدرس دوره‌های مدیریت فوتبال و استاد دانشکده تربیت مدرس است.

شرقی به او گفت تو سر دسته‌شان هستی

■ اصغر شرقی می‌گوید خودش را حسابی کنترل کرده که درگیری کاهی‌اش با قلعه‌نویی، فیزیکی نشود. سرمربی تیم مس سرچشمه در گفت‌وگو با خبرنگارانین درباره اتفاقات پایان بازی باتراکتورسازی و حاشیه‌های مربوط به درگیری مربیان دو تیم می‌گوید: «فکر کنم خودتان تصاویر را از تلویزیون دیده باشید و بتوانید صحنه‌ها را لب‌خوانی کنید چون اگر تصاویر را ببینید، متوجه می‌شوید که جملاتی را به کار بردند که ایسن اتفاقات افتاد.» سرمربی تیم سقوط‌کرده مس سرچشمه در ادامه می‌گوید: «وقتی داور سوت را زد، قلعه‌نویی سمت ما آمد و ما هم رفتیم برای اینکه به هم خسته نباشید بگوییم که یکدفعه دیدم به من گفت شما در هر سنگ قدیمی هستی برایت خوب نیست این لجن‌ها دور باشند. داشت دستپارمان را می‌گفت. این حرفش برای ما گران تمام شد. من هم گفتم در این سال‌های اخیر که این چیزها در فوتبال باب شده من اصلاً مربی نبودم. شماها خودتان بودید. او هم یکی از خود شما بوده، تازه تو خودت که سر دسته همه اینها هستی.» شرقی که هنوز هم عصبانی است، می‌گوید: «حالا که چی واقعاً! ما باید می‌رفتیم تو زمین از آقا گل می‌خوردیم تا لجن نباشیم. او می‌تواند به فوتبال‌مان گیر بدهد و بگوید کثیف بازی کردید، دفاعی بودید یا هر چیزی نمی‌تواند به همکاران من بگوید لجن، من هم وقتی دیدم این طوری است جواش را دادم و گفتم تو خودت سر دسته اینهایی. مشکل فوتبال ما از جایی شروع شد که الکی یکسری را بیش از اندازه بزرگ کردیم. وقتی خان صدايش می‌کنی، باید انتظار همین چیزها را هم داشته باشی. همین اطرافیان من که او لجن صدايش کرده بود در وسط دعوا هم مدام امیرخان صدايش می‌کردند. راستش خیلی خودم را کنترل کردم که کار به جاهای باریک نکشد.»

ویسی: به احتمال فراوان از صبا جدا می‌شوم

■ سرمربی تیم فوتبال صبا قـسم از جدایی احتمالی خود از این باشگاه خبر داد. عبدالله ویسی در گفت‌وگو با فارس در مورد شایعه خداحافظی‌اش از بازیکنان صبا بعد از بازی با فولاد خوزستان، گفت: هنوز یک بازی دیگر از لیگ‌برتر باقی مانده است. من از بازیکنان صبا خداحافظی نکرده‌ام اما به احتمال فراوان از صبا جدا می‌شوم. وی در مورد اینکه پیشنهاد دارد یا نه، گفت: از چند باشگاه پیشنهاد دارم و در پایان فصل برای آینده‌ام تصمیم‌گیری می‌کنم.

